
Elektroprijenos BiH - ЕпектропрΡенос БИХ 
AD Banja Luka - АД Бања Лука 

Operativno podrucje TuzIa 

ELEKTROPRIJENOS В1Н 
ЕАЕКТРОПРЕНОС БИХ 

JN-KZ-435-30/2021 - 30.07.2021 10:10:12 

Na osnovu člana 70. st. (1) i(3) Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik Bosne i Hercegovine" broj 
39/14), člana 48. Pravilnika o javnim nabavkama „Elektroprenos — Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, 
člana 76. Statuta „Elektroprenos — Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, Zapisnika o pregledu i ocjeni 
ponuda broj: JN-KZ-435-17/2021 od 28.04.2021. godine, Dopune zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 
nakon E — aukcije broj: JN-KZ-435-19/2021 od 06.05.2021. godine i preporuke Komisije za javne nabavke 
date u Dopuni zapisnika, u postupku javne nabavke broj: JN-KZ-435/2021-Nabavka motornih pila za 
potrebe OP Tuz1a, Obavijesti o odustajanju od Ugovora broj: JN-KZ-435-29/2021 od 27.07.2021. godine, 
Direktor „Elektroprenos — Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, Operativno područje Tuzla donosi 

ODLUKU 
o dodjeli ugovora drugorangiranom ponuđaču 

I 

Odluka o izboru najpovoljnijeg ропиđаčа broj: JN-KZ-435-20/2021 od 10.05.2021. godine stavlja se van 
snage, te se za najpovoljnijeg ponuđača u postupku javne nabavke JN-KZ-435/2021 — Nabavka motornih 
pila za potrebe OP Tuz1a, a na osnovu Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj: JN-KZ-435-17/2021 od 
28.04.2021. godine, Dopune zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda nakon E — aukcije broj: JN-KZ-435- 
19/2021 od 10.05.2021. godine i Obavijesti o odustajanju od Ugovora broj: JN-KZ-435-29/2021 od 
27.07.2021. godine, odabire drugorangirani ропиđаč „EZIO INOX" d.o.o. Ilijaš sa ponudom broj: 22/2021 
od 21.04.2021. godine (koja je kod Ugovornog organa zaprimljena pod brojem: JN-KZ-435-13/2021 dana 
26.04.2021. godine), sa ukupno ponuđenom cijenom od 10.000,00 KM bez PDV-a (11.700,00 КМ sa PDV- 
от). 

II 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se svim ponuđačima koji su učestvovalj u postupku 
javne nabavke. 

Obrazloženje 

„Elektroprenos — Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, Operativno područje Tuzla, kao Ugovorni organ (u 
daljem tekstu: Ugovorni organ) na osnovu Odluke o pokretanju konkurentskog postupka javne nabavke 
broj: JN-KZ-435/2021. od 25.03.2021. godine, proveo j e konkurentski postupak javne nabavke JN-KZ- 
435/2021- Nabavka motornih pila za potrebe OP Tuz1a, pokrenut objavljivanjem obavještenja o nabavci 
broj: 2605-7-1-78-3-6/21 od 12.04.2021 godine, koje je objavljeno na portalu JN. Procijenjena vrijednost 
nabavke bez PDV-a iznosi 10.000,00 KM. 

Za provođenje predmetnog postupka nabavke, Ugovorni organ je Rješenjem broj: JN-KZ-435-4/2021 od 
25.03.2021. godine, imenovao Komisiju od 5(pet) članova. 

Komisija zajavnu nabavku dostavila је izvještaj o radu i to Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: JN- 
KZ-435-17/2021 од 28.04.2021. godine i Dopunu zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda nakon ,,E-aukcije" 
broj: JN-KZ-435-19/2021 od 10.05.2021. godine, sa preporukom o izboru najpovoljnijeg ponuđača. 

"Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Вапја Luka iB: 402369530009 
78000 Banja Luka. Marije Bursać 7а, 	 МВ: 11001416 
Те1. +387 51 246 500, Fa_: +387 51 246 550 	BR: 08-50.3.-01-4/06 
Operativna područja 	 Ministarstvo pravde BiH 
Banja Luka, Sarajevo, Mostar i Tuz1a 	 Sarajevo  

Korisničke banke i brojevi računa 
UniCredit Bank a.d. В. Luka 5510010003400849 
Raiffeisen Bank 
	

1610450028020039 
Sberbank a.d. 	 5672411000000702 
Nova Banka a.d. 	 5550070151342858 
NLB Banka 
	

1320102011989379 
112 



Luka iB: 402369530009 
МВ: 11001416 
BR: 08-50.3. 01-4/О6 
Ministarstvo pravde BiH 
sarajevo 

Korisničke banke 
UniCredit Bank a 
Raiffeisen Bank 
Sberbank a.d. 
Nova Banka a.d. 
NLB Banka 

i brojevi računa 
.d.B.Luka 5510010003400849 

1610450028020039 
5672411000000702 
5550070151342858 
1320102011989379 

2/2 

Na osnovu istih je donesena Odluka o izboru najpovoljnijeg ропиđаčа broj: JN-KZ-435-20/2021 od 
10.05.2021. godine kojom je za najpovoljnijeg ponuđača u postupku javne nabavke JN-KZ-435/2021 — 
Nabavka motornih pila za potrebe Op Tuzla, izabran ponuđač „INTER-COM" d.o.o. Zenica, sa ponudom 
broj: 00160-04/21 (koja је kod Ugovornog organa zaprimljena pod brojem: JN-KZ-435-12/2021 dana 
23.04.2021. godine), sa ukupno ponuđenom cijenom od 9.900,00 KM bez PDV-a (11.583,00 КМ sa PDV- 
от). 

Na osnovu Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuđača broj: JN-KZ-435-20/2021 od 10.05.2021. godine i 
ponude prvorangiranog ponuđača broj: 00160-04/21 (koja je kod Ugovornog organa zaprimljena pod 
brojem: JN-KZ-435-12/2021 dana 23.04.2021. godine) prijedlog ugovora broj: JN-KZ-435-24/2021 od 
09.06.2021. godine je dana 10.06.2021. godine dostavljen prvorangiranom ponuđaču na potpis. 

Dana 27.07.2021. godine prvorangirani ponuđač је dostavio Obavijest o odustajanju od Ugovora broj: JN- 
KZ-435-24/2021, раје Ugovorni organ postupio u skladu sa odredbama člana 72. stav 3. tačka f) ZJN i člana 
50. stav (9) tačka t) Pravilnika o javnim nabavkama, stavio van snage Odluku o izboru najpovoljnijeg 
ponuđača broj: JN-KZ-435-20/2021 od 10.05.2021. godine i odabrao ponuđača čija је ponuda po rang-listi 
odmah nakon ponude najuspješnijeg ponuđača. 

Ponuđač „EZIO INOX" d.o.o. Ilijaš, cijenu svoje početne ponude broj: 22/2021 od 21.04.2021. godine (koja 
је kod Ugovornog organa zaprimljena pod brojem: JN-KZ-435-13/2021 dana 26.04.2021. godine) u iznosu 
od 10.000,00 KM bez PDV-a, nakon provedene „E-aukcije" nije umanjio tako da konačna cijena ponude 
iznosi 10.000,00 KM bez PDV-a, pa u vezi s tim jedinične cijene stavki iz Priloga 3- Obrazac za cijenu 
ponude, ostaju nepromjenjene. 

Prijedlog ugovora o nabavci dostaviće se na potpis izabranom ponuđaču ро isteku roka od 10 dana, 
računajući od dana kada su svi ponuđači obaviješteni o izboru najpovoljnije ponude. 

Obzirom na navedeno, a imajući u vidu da je ponuda ponuđača „EZIO INOX" d.o.o. Ilijaš, ро rang-listi 
odmah nakon ponude najuspješnijeg ponuđača, odlučenoје kao u dispozitivu ove Odluke. 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU 

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba Kancelariji za razmatranje žalbi putem Ugovornog organa, 
najkasnije u roku od 5(pet) dana od dana prijema ove Odluke, na adresu: 
Elektroprenos — Elektroprijenos BiH a.d. Banja Luka - Operativno područje Tuzla, Ljubače bb, 75000 Tuzla 

Dostaviti: 
— Ponuđačima, 
— OP Tuzla 10/ 10-IV,10-V, 
— 	Evidencij i. 

"Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja 
78000 Banja Luka, Marije Bursać 7а. 
Те1. +387 51 246 500, Fa_: +387 51 246 550 
Operativna područja: 
Вапја Luka, Sarajevo. Mostar i Tuz1a 




